
 
ODPIS 

 

UCHWAŁA  Nr 20 /2017 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Dąbrowskich Wodociągów Sp. z o.o.  

z dnia 13 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie: wymogów jakie musi spełniać kandydat na członka organu zarządzającego 

Na podstawie art. 10a ust. 7 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej                      
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.) Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Członkiem Zarządu może być osoba, która spełnia łącznie następujące warunki: 

1) posiada wykształcenie wyższe lub wykształcenie wyższe uzyskane za granicą 
uznane w Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie przepisów odrębnych, 

2) posiada co najmniej 5-letni okres zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, 
powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy o pracę, lub świadczenia 
usług na podstawie innej umowy lub wykonywania działalności gospodarczej na 
własny rachunek, 

3) posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych lub 
samodzielnych albo wynikające z prowadzenia działalności gospodarczej na 
własny rachunek, 

4) spełnia inne niż wymienione w pkt. 1-3 wymogi określone w przepisach odrębnych, 
a w szczególności nie narusza ograniczeń lub zakazów zajmowania stanowiska 
członka organu zarządzającego w spółkach handlowych. 

2. Członkiem Zarządu nie może być osoba, która spełnia przynajmniej jeden z poniższych 
warunków: 

1) pełni funkcję społecznego współpracownika albo jest zatrudniona w biurze 
poselskim, senatorskim, poselsko-senatorskim lub biurze posła do Parlamentu 
Europejskiego na podstawie umowy o pracę lub świadczy pracę na podstawie 
umowy zlecenia lub innej umowy o podobnym charakterze, 

2) wchodzi w skład organu partii politycznej reprezentującego partię polityczną na 
zewnątrz oraz uprawnionego do  zaciągania zobowiązań, 

3) jest zatrudniona przez partię polityczną na podstawie umowy o pracę lub świadczy 
pracę na podstawie umowy zlecenia lub innej umowy o podobnym charakterze, 

4) pełni funkcję z wyboru w zakładowej organizacji związkowej lub zakładowej 
organizacji związkowej spółki z grupy kapitałowej, 

5) jej aktywność społeczna lub zarobkowa rodzi konflikt interesów wobec działalności 
spółki. 

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi i Radzie Nadzorczej Spółki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za uchwałą oddano 52.245 głosów, przeciwko uchwale 30 głosów, 0 wstrzymało się od głosu, 
tym samym uchwała została w głosowaniu jawnym przyjęta, co Przewodniczący 
Zgromadzenia stwierdził. Nie zgłoszono żadnych sprzeciwów. 

 
   Protokolant             Przewodniczący                                         

/-/ Aneta Jabłońska                            /-/ Dorota Szlachetko-Reiter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


